



FORMULARIO DE PREGUNTAS Y RESPUESTAS

ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE GASFITERIA PARA EL LOTE I

Ref.: Adjudicación Selectiva **SEL-0094-2024-OFP/PETROPERU**

Consultas	Respuesta
Empresa: <b>Componentes Industriales del Perú S.A.C.</b> CONDICIONES TECNICAS	
<b>Consulta N° 1</b>	<b>Respuesta consulta N°1</b>
Numeral 2.3. N° de página: 3	
- Es factible ampliar el plazo de entrega de 30 días a 60 días calendarios.	No es factible.
<b>Consulta N° 2</b>	<b>Respuesta consulta N°2</b>
Numeral 2.3. N° de página: 3	
- Podrían proyectar las cantidades de ítems requeridos en cada una de las tres entregas programadas	No es factible. Las cantidades requeridas son a necesidad de la operación y de acuerdo al stock.